ц

,ФфWi

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГ О ОБРАЗ ОВАНИЯ

Богородицкпй рдйон

РАСПОРЯЖЕНИЕ

о,,д7..l 1,, l0/3

Об организациивыездной торговли в

день проведения праздничных меропри ятиil, посвященных

открытию главной городской елки на территории муниципального

образоваrr"
"ород

Богородицк Богородицкого района

Jф 35ор

В целях
мероприятий,
соответствии

организации досуга граждан в день проведения праздничных

посвященных открытию главной городской елки, а также в

со статьей 15 Федералъного закона от б октября 2003 года }Ь

131-Ф3 <Об общих принципах организации местного самоуправления в

РоссийсКой Федер ации>>, на о снов ании Устава муниципального образования

город Богородицк Богородицкого района и Устава муниципального

образования Богородицкий район
1. Рекомендовать индивидуальным предпринимателям и предприятиям

общественного питания принrIть участие в организащии выездной торговли в

праздничныХ меропрИ ятиях, посЪященных открытию главной городской

елки, которые .о.rо"r.я 29 декабря2023 года на площади им.ленина,

2. Организовать выездную торговлю на площади им,Ленина29 декабря

2023года с 15-00 часов до 21-00 часа,

3.определить территорию муниципального образования город

БогородицК Богородицкого района, на котороЙ запрещена торговля

алкогольной продукцией во времJI проведения праздничных мероприятий на

площади им.Ленина города Богородицка(прилоя<ение),

4. Отделу экономического развитиД предпринимательства и селъского

хозяйства админисТращиИ мунициПальногО образования Богородицкий

район:
I ттл .l1рпрнт/я )ванных JIиц информацию о-, ,щовести до сведения всех заинтерес(

возможности их участия в организащии проведения выездной торговли в день

проведения праздничных мероприятий;

t

2

- В сроК дО 27.t2.2O22 уведомить' , хозяйствующие субъекты,

осущестВJIяющие розничную прод;11кУ алкогольной продукции, что не

допускается рознИчнЕUI продажа алкогольноЙ продукции в местах проведения

публичных мероприятиЙ с массовым скоплением людей за три часа до начала

проведениr[, во времJI проведения, в течение трех часов после проведения

указанноrо мероприятия.
5. Сектору информационного обеспечения администрации

мунициПального образования Богородицкий раЙон ра3местить настоящее

распоряжение на официалъном сайте администрации муниципального

l- *
r-л,:
ia,' :

l,

, образования Богородицкий раЙон в сети <<Интернет>>,

6. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

глава администрации
муниципального образования

Богородицкий район В.В.Игонин

"}

-

Приложение
к распоряжению администр ации

муниципального образования

город""."iт#,IJъхнffiххх;т"ъ"#JТ#:ffi хi,uпп.щена
торговля алкогольной продукцией во время проведения

праздцичных мероприятий на площади Ленина

1. Улицы города Богородицка:
Ленина;
Свободы;
Победы;
Макаренко;
Володарского;
Пушкинокая;
Восточная;
Южная;
Пионеров;
Л.Толстого;
Тургеневская;
Есенина;
4-й Горняцкий пер. ;

М.Горького;
Бродовского;
Ф.Энгельса;
Шахтный пр.;
пер.Школьный;
Гончарная;
К.Маркса;
пер.Садовый;
Садовьтй пр;
Интернацион€LлънarI;

Щачная.
Пролетарская от д.1 до д.7| и от д.2 до д. 96;

Коммунаров от д.1 до д. 109 и от д.2 до д.90;
Пер.Урицкого от д.1 до д.l5А и д.2 до д.22;
Лунiчарского от д.1 до д.55 и от д.2 до д.56;
Садовая от д.1 до д.21 и от д.2 до д.40; : .

Комсомольская от д.1 до д.151 и от д.2до д.100. i/

2. Территория от площади Ленина до: -1

Храма Казанской Божъей матери (городской парк);
,l*

й

д.20 по ул.10 Армии;
д.23 по ул.Шахтная;
д.18 ЗМР;
д.4 ЗМР;
д. 10Б ЗМР;
д. 8 ЗМР;
д.70 ул.Урицкого;

Начальник отдела
экономического рЕввития,
предпринимательства и
сельского хозяйства Т.Н.Правоторова

-}

L:j

ц

:ц
.'т]
**
д]
:ý

ц1
j{

, ,i ь i.':,if i
"+ :Ёii

1,IY- ---",1
.: ,tT"""!t

./:l

ъ
,,:".,.'-

ý.::"::

.'a"
. P:]j--'

i: I

]ъ
l; ,"..,

l*
i фч'"i.+
l :.

"" -: l'il i: a-, __,sjФ]!,яфu*dЁ[lЦ}tЦ{ .,**d'JФlsЁл*gТП
ttЁн_

_Е

,,,л,{*1 ,вt'lИЦД

ф,1lI,"},}*ФiJtJ*

J

,+t

F
Ь,:l],-l
.l,

,1.,11,11 $,
] tt*;ý, .,. , ...!;:
{ -*I ,

iJ
ý-r!
,U

iЁr
ij:]:: т, i::]: f 1, , iл

::: l ._.

il l:
l ---]
}J
:ri:-
!/а. j im
]l tJ)

.г\_iP" ,ъ:т'*.;i+ .оF*
:;, пttn ч/,\'.,_ .Ё:" "*ь?r'

'.а''iJ *"
F "!_
i.i 5ь?
J. i:.сs
1.. ]f
\l е
-: l ,'Ii &ЁL,

iI,

q -/ \. 1

."i.,;,ii,:-,

:] J, -:'!,

,лЧ
-ъ!р

,tý

е],з -._'

ý
_}-
rп

{ý,

Е
Ёж

,*1\с
\Y

жý

,rt]\*

.l,
," i'F'!l*"}iE

f]'f,L[$,
Ё*t

*,

']*.::
]]ý'

*]
S,i l::

_ iЁ,:i],.:s.

;i
].]: ,ij

:]::.:::Ё

l) l:i:.r_ i**-,ц
?"

ь,**,'"ц lяl
",t,-i{,k :,q,

ь
i ],,, _,''- ''1,' i-: _'+

' 1-:*,I

1ц
?fi]

i{i:i,